
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤAΘΛΗΜΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ ELITE 2024
ΚΙΛΚΙΣ, 29.06.2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΕΣ ΕΛΙΤ

Rank UCI ID BIB Name Club FINISH
1 10005495739 52 POLYCHRONIS TZORTZAKIS ROOJAI INSURANCE CT 0:41:55.724
2 10016087028 53 MILTIADIS GIANNOUTSOS ΠΣ ΑΙΟΛΟΣ 0:42:09.146
3 10006599216 1 GEORGIOS BOUGLAS BURGOS BH PRO TEAM 0:42:15.500
4 10064722424 23 MARTINOS MOUTSIOS ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 0:43:08.780
5 10015298904 8 EMILIANO VILA ASPTT NANCY 0:44:11.413
6 10081640133 9 NIKIFOROS ARVANITOU NOVAPOR SPEEDBIKE CT 0:44:25.894
7 10010583589 7 NIKOLAOS VOUKELATOS ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 0:44:55.920
8 10006881728 43 PANAGIOTIS CHIONIS ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 0:45:56.897
9 10016327306 35 EVANGELOS PETROU ΠΑΣ ΙΩΑΝΝΝΙΝΩΝ 0:46:00.463
10 10002935040 13 SOTIRIOS EXARCHOPOULOS ΑΣ ΑΛΦΑ 0:46:03.823
11 10084438480 44 IOANNIS VAROTSOS ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 0:46:45.786
12 10009324411 47 MICHAIL KORTSIDAKIS ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 0:47:06.173
13 10097011094 48 SPYRIDON LAKIOTAKIS ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 0:47:11.947
14 10066293925 49 VLASIOS MARKASIOTIS ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 0:48:01.047
15 10007080374 18 KIMON ELEFTHERIOS TZANNIS ΑΣ ΑΛΦΑ 0:49:05.176
16 10126974701 32 THEODOROS KOUTSIS ΠΑΣ ΙΩΑΝΝΝΙΝΩΝ 0:49:24.674
17 10082857380 36 NIKOLAOS TSAPAS ΠΑΣ ΙΩΑΝΝΝΙΝΩΝ 0:50:20.987
18 10154382958 20 KONSTANTINOS KOSTOVASILIS ΟΦΝ ΙΩΝΙΑΣ 0:50:25.326
19 10107659775 30 ALEXANDROS MAVRIDIS ΠΑΟΚ 0:50:30.260

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΕΛΙΤ

Rank UCI ID BIB Name Club FINISH
1 10007934681 69 VARVARA FASOI ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 0:27:23.367
2 10008928226 61 ARGYRO MILAKI ΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 0:27:54.946
3 10143870582 73 GEORGIA ROMPOTOU ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:28:05.873
4 10128023412 65 VIVIAN SARRI ΑΣ ΑΛΦΑ 0:29:20.236
5 10125819892 72 VASILIKI KOKKALI ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:29:33.160
6 10009870944 68 ANGELIKI ARKOUDI VAFEA ΟΦΝ ΙΩΝΙΑΣ 0:29:59.710
7 10117782131 63 NIKI FRINTZILA ΑΕΚ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 0:30:17.606
8 10117833459 70 LYDIA MOUTSIOU ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 0:30:32.654
9 10016091270 66 MYRTO TESKOU ΑΣ ΑΛΦΑ 0:30:51.530
10 10015240603 67 VASILIKI VOUTZALI ΑΣ ΑΛΦΑ 0:32:34.447
11 10101457334 62 ATHINA TZOULAKI ΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 0:34:17.823
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤAΘΛΗΜΑ ΔΡΟΜΟΥ ΑΝΤΟΧΗΣ ELITE 2024
ΚΙΛΚΙΣ, 30.06.2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΕΣ ΕΛΙΤ

Rank UCI ID BIB NAME/SURNAME Club TIME
1 10081640133 9 NIKIFOROS ARVANITOU NOVAPOR SPEEDBIKE CT 4:40:26
2 10006599216 1 GEORGIOS BOUGLAS BOURGOS BH PRO TEAM 4:40:26
3 10015298904 8 EMILIANO VILA ASPTT NANCY 4:40:35
4 10005495739 52 POLYCHRONIS TZORTZAKIS ROOJAI INSURANCE CT 4:42:20
5 10003775708 3 PERIKLIS ILIAS ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 4:42:35
6 10016087028 53 MILTIADIS GIANNOUTSOS ΠΣ ΑΙΟΛΟΣ 4:42:55
7 10007735530 54 IOANNIS ILIADIS ΠΣ ΑΙΟΛΟΣ 4:42:55
8 10010583589 7 NIKOLAOS VOUKELATOS ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 4:43:24
9 10002935040 13 SOTIRIOS EXARCHOPOULOS ΑΣ ΑΛΦΑ 4:43:49
10 10016327306 35 EVANGELOS PETROU ΠΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4:45:18
11 10006881728 43 PANAGIOTIS CHIONIS ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ 4:46:37
12 10066395470 57 GEORGIOS BOUTOPOULOS VC MEILEN 4:52:17
13 10064722424 23 MARTINOS MOUTSIOS ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 4:52:41
14 10107271068 45 ARISTEIDIS KOUTOUNIS ΠΟΡ ΡΟΔΗΛΙΟΣ 4:52:43
15 10007538193 14 DIMITRIOS GAZETAS ΑΣ ΑΛΦΑ 4:52:44
16 10007080374 18 KIMON ELEFTHERIOS TZANNIS ΑΣ ΑΛΦΑ 4:54:48
17 10097011094 48 SPYRIDON LAKIOTAKIS ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 4:55:46
18 10140443856 19 IOANNIS BOUROS ΟΦΝ ΙΩΝΙΑΣ 4:55:54
19 10055307259 39 GEORGIOS PAPADOGEORGIS ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ 4:59:03
20 10007293673 46 KYRIAKOS PAPASTAMATAKIS ΠΟΡ ΡΟΔΗΛΙΟΣ 5:00:23
21 10126974701 32 THEODOROS KOUTSIS ΠΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5:00:50
22 10117892366 15 NIKOLAOS KAMPOURIS ΑΣ ΑΛΦΑ 5:00:53
23 10128652191 27 NIKOLAOS KITSOS ΠΑΟΚ 5:01:02
24 10084101105 6 CHRISTOS SKYLODIMOS ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 5:01:31
25 10107606932 51 NIKOLAOS PAPALEXIS ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 5:02:05
26 10096188719 25 EMMANOUIL KAKAVELAKIS ΠΑΝΔΙΩΝ ΠΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5:03:14
27 10066148223 4 KONSTANTINOS KALOGEROPOULOS ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 5:03:18
28 10107659775 30 ALEXANDROS MAVRIDIS ΠΑΟΚ 5:08:39
29 10125355306 33 MICHAIL LOULOUDIS ΠΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5:18:05

10105690473 2 IRAKLIS BALAFAS ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ DNF
10089919586 5 ALEXANDROS KAROUSOS ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ DNF
10014565239 11 EVRIPIDIS ZACHARIADIS ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ DNF
10054637050 12 PRODROMOS POULIOS ΑΠΣ Ο ΜΑΧΗΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ DNF
10009731710 16 STEFANOS KLOKAS ΑΣ ΑΛΦΑ DNF
10096263891 17 THEOLOGOS TSIFTSIDIS ΑΣ ΑΛΦΑ DNF
10154382958 20 KONSTANTINOS KOSTOVASILIS ΟΦΝ ΙΩΝΙΑΣ DNF
10083590035 22 DIMITRIOS KATSIMPOURAS ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ DNF
10064297745 24 EMMANOUIL ANGELIDIS ΠΑΝΔΙΩΝ ΠΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ DNF
10083123223 26 DIMITRI BOUNTA ΠΑΟΚ DNF
10012685257 28 EFSTATHIOS KOUTMERIDIS ΠΑΟΚ DNF
10083589934 29 ATHANASIOS MALOUSIS ΠΑΟΚ DNF
10138506381 31 THEODOROS PAPASTERGIOS ΠΑΟΚ DNF
10082168882 34 KONSTANTINOS PAPOUTSIS ΠΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ DNF
10082857380 36 NIKOLAOS TSAPAS ΠΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ DNF
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤAΘΛΗΜΑ ΔΡΟΜΟΥ ΑΝΤΟΧΗΣ ELITE 2024
ΚΙΛΚΙΣ, 30.06.2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

10096811842 37 DIONYSIOS DOUZAS ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ DNF
10127252058 40 ATHANASIOS CHALKIDIS ΠΟ ΔΡΑΜΑΣ DNF
10126117966 41 MARIOS ADALOGLOU ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ DNF
10014384272 42 NIKOLAOS ZEGKLIS SIDI ALI UNLOCK CT DNF
10084438480 44 IOANNIS VAROTSOS ΠΟ ΠΑΤΡΩΝ DNF
10009324411 47 MICHAIL KORTSIDAKIS ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ DNF
10066293925 49 VLASIOS MARKASIOTIS ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ DNF
10009740093 50 IOANNIS PANIGYRAKIS ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ DNF
10096264501 55 CHARISIOS KOSTOGLOUDIS ΠΣ ΑΙΟΛΟΣ DNF
10009233471 56 ZISIS SOULIOS ΠΣ ΑΙΟΛΟΣ DNF

Rank UCI ID BIB NAME/SURNAME Club TIME
1 10008928226 61 ARGYRO MILAKI ΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 3:43:14
2 10131400931 75 EIRINI PAPADIMITRIOU STAMPORI ΠΟΡ ΡΟΔΗΛΙΟΣ 3:43:14
3 10007934681 69 VARVARA FASOI ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 3:43:20
4 10117833459 70 LYDIA MOUTSIOU ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 3:44:06
5 10011022214 71 AIKATERINI ELEFTHERIADOU ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 3:44:09
6 10143870582 73 GEORGIA ROMPOTOU ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 3:44:13
7 10088976868 76 EIRINI MARIA KAROUSOU ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 3:50:16
8 10128023412 65 VIVIAN SARRI ΑΣ ΑΛΦΑ 3:50:17
9 10117782131 63 NIKI FRINTZILA ΑΕΚ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3:53:25
10 10126115643 74 KONSTANTINA KARALI ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 3:54:56
11 10125819892 72 VASILIKI KOKKALI ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 3:58:50
12 10150207110 64 MAROUSO KOUTRA ΑΣ ΑΛΦΑ 4:06:48
13 10101457334 62 ATHINA TZOULAKI ΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 4:07:23
14 10015240603 67 VASILIKI VOUTZALI ΑΣ ΑΛΦΑ 4:19:35

10016091270 66 MYRTO TESKOU ΑΣ ΑΛΦΑ DNF
10009870944 68 ANGELIKI ARKOUDI VAFEA ΟΦΝ ΙΩΝΙΑΣ DNF

Η ΑΓΩΝΟΔΙΚΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
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